



Ringsted
Kommune

Bruger- og pårørenderåd Knud Lavard Centret (KLC)

Bruger- og pårørenderådet på Knud Lavard Centret

Hvad er formålet med rådet?

Formålet med Bruger- og pårørenderådet er at samarbejde om hverdagen på centeret ved at bidrage med input til aktiviteter og tilbud, der har betydning for borgerne samt medvirke til en konstruktiv dialog.

Rådet er et partipolitisk neutralt samarbejdsorgan mellem Ringsted kommune og kommunens borgere.

Hvad tager rådet sig af?

Rådets medlemmer repræsenterer borgernes interesser og vil indgå i den løbende dialog med plejecenterets ledelse om

borgernes trivsel og det generelle samarbejde om formidling, aktiviteter og borgerrelaterede arrangementer.

Hvem repræsenterer rådet?

Der ønskes en bred repræsentation af borgere ift. køn, alder og baggrund. Yngre borgere og borgere med fysiske eller psykiske handicaps har samme muligheder for at blive repræsenteret i rådet som ældre borgere med eller uden handicaps.

Rådet består af faste medlemmer, som er repræsenteret ved

borgere, pårørende, medarbejdere, plejecenterlederen og evt. en sekretær. Medarbejdere og ledelse er tilknyttet rådet uden stemmeret.

Medlemmer til rådet vælges for 2 år ad gangen.

Rådet holder møde en gang i kvartalet, på hverdage i tidsrummet fra kl. 16- 17.30.

Hvordan tilmelder man sig?

Hvis du som bruger eller pårørende på KLC ønsker at stille op til valget for at blive medlem af

Bruger- og pårørenderådet,

skal du være meget velkom-

men til at kontakte **centerleder**

Marie på mail: [sted.dk**](mailto:anmjo@ring-</p></div><div data-bbox=)**

Forventninger til Bruger- og pårørenderådet

Som plejecenter ønsker vi en åben dialog med medinddragelse af borgere og pårørende.

For at skabe den bedste hverdag for borgerne vil vi gerne være i øjenhøjde med den enkelte borger for at kunne indfri generelle ønsker og behov.

Rådet er en mulighed for at få en uformel snak om hvad, der går godt, og hvad man kunne gøre af nye tiltag.





Ringsted
Kommune

Ringsted Kommune

Knud Lavard Centret (KLC)

Eksercerpladsen 3
4100 Ringsted

www.ringsted.dk

Pjece om Bruger- og pårø- renderådet på KLC

Denne pjece er udarbejdet af KLC, Ringsted kommune som information til borgerne, som er bosiddende på plejecentret og deres pårørende.

Senest revideret Feb. 2023